[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.11.2013
	№
	725

	г.Котельнич

О предоставлении субсидий юридическому лицу из бюджета муниципального района на выделение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в счет невостребованных земельных долей и (или) земельных долей, от права собственности на которые граждане отказались
В целях исполнения соглашения от 17.10.2013 № 134 о предоставлении местному бюджету и расходовании субсидий из областного бюджета на выделение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в счет невостребованных земельных долей и (или) земельных долей, от права собственности на которые граждане отказались (областная целевая программа «Развитие агропромышленного комплекса Кировской области на период до 2015 года»), заключенного с департаментом сельского хозяйства и продовольствия Кировской области (далее соответственно – соглашение, заключенное с департаментом, департамент), в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Котельничской районной Думы № 173 от 25.09.2013  «О внесении изменений в решение районной Думы от 19.12.2012 № 132 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 - 2015 гг.» администрация Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Порядок предоставления субсидий юридическому лицу из бюджета муниципального района на выделение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в счет невостребованных земельных долей и (или) земельных долей, от права собственности на которые граждане отказались. Прилагается.

	Глава администрации Котельничского района

	Н.В.Малкова

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист, главный агроном

управления сельского хозяйства

администрации Котельничского района

    Л.А.Кузнецова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Котельничского района, заведующая

отдела экономики

    С.А.Шабалина

Заместитель главы администрации

Котельничского района, начальник

финансового управления

    Т.М.Олиференко

Разослать: дело-2,управление сельского хозяйства , администрации Котельничского района, райфинуправление, отдел экономики, администрации сельских поселений, редакция Котельничский вестник, Сборник нпа
Правовая экспертиза проведена:

               Т.Д. Ветошкина
Кузнецова Людмила Анатольевна

8(83342) 4-14-47
user user

_191694580.unknown